
27/01/2019

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

07.03 SS 200694 GIL FERNANDEZ, IMANOL ESP 88 At. Intec-Zoiti 04/02/2017 SAN SEBASTIÁN

07.04 AR 3192 REVENGA CASTEL, MARIO ESP 2 Hinaco Monzon 22/12/2018 Zaragoza

07.14 AR 3669 ADU AKORLI, MARTIN ESP 0 At. Intec-Zoiti 03/03/2018 Ourense

07.17 AR 1560 RODRIGUEZ SANZ, JACOBO ESP 93 Playas de Castellon 22/12/2018 Zaragoza

07.24 AR 3276 MOGA , DAVID ROU 98 Alcampo Scorpio 71 05/01/2019 Zaragoza

07.24 AR 2510 USON CASTRO, DANIEL ESP 97 Alcampo Scorpio 71 27/01/2018 Zaragoza

07.25 AR 3494 ADUO , RICHARD KYEREMEH GHA 96 Alcampo Scorpio 71 13/01/2019 Zaragoza

07.26 AR 2886 CODREA , SEBASTIAN CARLO ROU 0 Alcampo Scorpio 71 10/02/2018 ZARAGOZA

07.27 AR 3792 KE YE, DANIEL YILONG CHN 0 Alcampo Scorpio 71 04/02/2018 ZARAGOZA

07.27 AR 1171 PORTOLES NEVADO, JAVIER ESP 76 Fraga-Bajo Cinca 28/01/2017 ZARAGOZA

07.35 AR 3749 MIRAVETE PEREZ DEL CORRAL, JUAN ESP 99 Zaragoza atletismo 22/12/2018 ZARAGOZA

07.36 AR 153 BIBIAN LONGAS, JORGE ESP 89 At. Intec-Zoiti 22/12/2018 ZARAGOZA

07.41 AR 5022 PLANAS GRACIA, EDUARDO ESP 1 Alcampo Scorpio 71 17/02/2018 ZARAGOZA

07.47 AR 3715 TCHOUMBA NOMENI, AMOUR FRANC ESP 3 Alcampo Scorpio 71 24/02/2018 ZARAGOZA

07.57 AR 4549 DELGADO JUANCO, PABLO ESP 1 Hinaco Monzon 14/01/2018 Zaragoza

07.60 AR 3840 DOMINGUEZ FERRANDEZ, PEDRO ESP 3 Alcampo Scorpio 71 05/01/2019 ZARAGOZA

07.66 AR 3396 ALVAREZ MARTINEZ, JOSE MANUEL ESP 2 Enrique de Osso 24/02/2018 ZARAGOZA

07.70 AR 2124 BARTOLOME VILLALBA, SAUL ESP 94 Atletismo Zuera 13/01/2019 Zaragoza

07.70 AR 3846 SERRANO CUTILLAS, DANIEL ESP 2 Alcampo Scorpio 71 22/12/2018 Zaragoza

07.74 AR 3714 ESCARTIN ABADIAS, SERGIO ESP 3 Hinaco Monzon 24/02/2018 ZARAGOZA

07.76 AR 3770 GARCIA ALCALDE, RAUL ESP 2 Hinaco Monzon 05/01/2019 Zaragoza

07.80 AR 3584 SEGURADO HORTA, IVAN ESP 2 Fraga-Bajo Cinca 13/01/2019 ZARAGOZA

07.81 AR 2563 CAJO ALONSO, OSCAR ESP 77 Atletismo Zuera 25/02/2017 ZARAGOZA

07.90 AR 3797 TRUJILLO MONCAYO, MIGUEL ANGEL ESP 2 Jeronimo Zurita 24/02/2018 Zaragoza

07.91 ARF 1249 CRESPO LIZAMA, CHABIER ESP 2 Zaragoza atletismo 22/12/2018 ZARAGOZA

07.91 AR 3481 MIR GOMEZ, DAVID ESP 2 Fraga-Bajo Cinca 13/01/2019 ZARAGOZA

07.95 AR 5126 DIAZ FAURA, OSCAR ESP 3 Zaragoza atletismo 27/01/2018 ZARAGOZA

07.95 AR 3536 SAENZ PEQUERUL, VICTOR ESP 1 Alcampo Scorpio 71 14/01/2018 ZARAGOZA

08.09 AR 3804 VIVAS MUÑOZ, MARCOS ESP 2 Alcampo Scorpio 71 22/12/2018 ZARAGOZA

08.20 AR 3839 CAMPO CORZÁN, ALEJANDRO ESP 4 Alcampo Scorpio 71 12/01/2019 Zaragoza

08.20 AR 5149 GONZALEZ MARQUEZ, IVAN ESP 3 Fraga-Bajo Cinca 22/12/2018 ZARAGOZA

08.29 AR 3788 GOMOLLON PEREZ, DAVID ESP 2 Alcampo Scorpio 71 23/12/2017 Zaragoza

08.40 AR 5163 TEJERO VILLALBA, DIEGO ESP 5 Alcampo Scorpio 71 17/11/2018 Zaragoza

08.57 ARF 3524 CARRILLO VICENTE, RAUL ESP 0 Zaragoza atletismo 22/12/2018 ZARAGOZA

08.98 AR 3922 GONZALEZ PINILLA, MIGUEL ESP 5 Alcampo Scorpio 71 05/01/2019 ZARAGOZA

AR 5042 CAMPOS BORDONABA, DAVID ESP 91 Atletismo Zuera

ARF 3520 ESPALLARGAS SALAS, DANIEL ESP 3 Zaragoza atletismo

AR 5017 MEDINA BAGÜÉS, DANIEL ESP 3 Alcampo Scorpio 71

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

00:23.15 AR 2886 CODREA , SEBASTIAN CARLO ROU 0 Alcampo Scorpio 71 24/02/2018 ZARAGOZA

00:23.25 AR 2245 SANCLEMENTE CASERMEIRO, ANGEL ESP 97 Hinaco Monzon 05/02/2017 Zaragoza

00:23.57 AR 3276 MOGA , DAVID ROU 98 Alcampo Scorpio 71 14/01/2017 Zaragoza

00:23.69 AR 3535 CONDE CABRERO, RAFAEL ESP 0 Alcampo Scorpio 71 04/02/2018 Zaragoza

00:23.78 - AL AR 3172 SUPERVIA VALENZUELA, MARIO ESP 2 Hinaco Monzon 22/04/2018 Palma de Mallorca-PRI

00:23.95 AR 3792 KE YE, DANIEL YILONG CHN 0 Alcampo Scorpio 71 10/02/2018 ZARAGOZA

00:23.98 AR 3749 MIRAVETE PEREZ DEL CORRAL, JUAN ESP 99 Zaragoza atletismo 05/01/2019 ZARAGOZA

00:24.03 AR 3494 ADUO , RICHARD KYEREMEH GHA 96 Alcampo Scorpio 71 04/02/2018 Zaragoza

00:24.27 AR 3701 MELUS RAMOS, DANIEL ESP 2 At. Intec-Zoiti 24/02/2018 Zaragoza

00:24.27 AR 2510 USON CASTRO, DANIEL ESP 97 Alcampo Scorpio 71 20/01/2018 Zaragoza

00:24.40 AR 2676 LEYVA PUEYO, JOAQUIN ESP 99 At. Intec-Zoiti 04/02/2018 Zaragoza

00:24.81 AR 5022 PLANAS GRACIA, EDUARDO ESP 1 Alcampo Scorpio 71 05/01/2019 ZARAGOZA

60m MASC. PC_ABM

200m MASC. PC_ABM

1.1 Listado provisional de inscripciones realizadas

Cto de Aragón Absoluto PC

Fecha Inicio Fecha Fin 27/01/2019



00:25.09 - AL AR 3362 PELLICER MINGUILLON, MARIO ESP 2 Alcampo Scorpio 71 26/05/2018 Alcañiz

00:25.21 AR 3770 GARCIA ALCALDE, RAUL ESP 2 Hinaco Monzon 05/01/2019 Zaragoza

00:25.27 AR 3799 CEBRIAN GONZALEZ, JORGE ESP 99 Alcampo Scorpio 71 24/02/2018 Zaragoza

00:25.32 AR 3396 ALVAREZ MARTINEZ, JOSE MANUEL ESP 2 Enrique de Osso 24/02/2018 ZARAGOZA

00:25.43 AR 3536 SAENZ PEQUERUL, VICTOR ESP 1 Alcampo Scorpio 71 24/02/2018 ZARAGOZA

00:25.58 AR 3714 ESCARTIN ABADIAS, SERGIO ESP 3 Hinaco Monzon 12/01/2019 ZARAGOZA

00:25.60 AR 3845 ROYO BAIGES, NACHO ESP 3 Alcampo Scorpio 71 05/01/2019 ZARAGOZA

00:25.91 AR 3797 TRUJILLO MONCAYO, MIGUEL ANGEL ESP 2 Jeronimo Zurita 10/02/2018 Zaragoza

00:26.03 ARF 1249 CRESPO LIZAMA, CHABIER ESP 2 Zaragoza atletismo 12/01/2019 ZARAGOZA

00:26.09 AR 1253 MARTINEZ VAZQUEZ, ROBERTO ESP 92 Atletismo Zuera 27/01/2018 Zaragoza

00:26.12 ARF 1214 SOLANO LARRUY, NICOLAS ESP 2 Atletismo Barbastro 27/01/2018 ZARAGOZA

00:26.35 ARF 1248 ROCHE SOGUERO, JESUS ESP 1 Zaragoza atletismo 12/01/2019 ZARAGOZA

00:26.67 AR 5149 GONZALEZ MARQUEZ, IVAN ESP 3 Fraga-Bajo Cinca 20/01/2019 SABADELL

00:27.79 ARF 3524 CARRILLO VICENTE, RAUL ESP 0 Zaragoza atletismo 05/01/2019 ZARAGOZA

00:28.09 AR 5017 MEDINA BAGÜÉS, DANIEL ESP 3 Alcampo Scorpio 71 12/01/2019 Zaragoza

00:28.13 AR 3804 VIVAS MUÑOZ, MARCOS ESP 2 Alcampo Scorpio 71 24/02/2018 ZARAGOZA

AR 2124 BARTOLOME VILLALBA, SAUL ESP 94 Atletismo Zuera

AR 1136 CALVO MIRALVES, SERGIO ESP 91 Enrique de Osso

AR 2126 MILLAN ARANDA, GABRIEL ESP 95 Jeronimo Zurita

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

00:49.91 AR 3351 NUVIALA ORTIN, MARIO ESP 2 Alcampo Scorpio 71 09/06/2018 CIUDAD REAL

00:51.22 AR 3881 DE MIGUEL ZAPATA, DANIEL ESP 97 Atletismo Utebo 13/01/2019 ZARAGOZA

00:51.27 AR 2245 SANCLEMENTE CASERMEIRO, ANGEL ESP 97 Hinaco Monzon 15/01/2017 Zaragoza

00:52.10 AR 2511 MILLAN ROMEO, JORGE ESP 98 Alcampo Scorpio 71 03/02/2018 Zaragoza

00:52.36 AR 2676 LEYVA PUEYO, JOAQUIN ESP 99 At. Intec-Zoiti 03/02/2018 Zaragoza

00:52.76 AR 3643 RAMOS NAVARRO, MARCOS ESP 2 Zenit Twinner 13/01/2019 Zaragoza

00:53.40 AR 3763 OTÍN TOBÍAS, SERGIO ESP 95 Atletismo Zuera 13/01/2019 ZARAGOZA

00:54.46 AR 3283 SANCHO MONTAÑES, MANUEL ESP 0 Zaragoza atletismo 06/01/2018 ZARAGOZA

00:55.16 AR 5042 CAMPOS BORDONABA, DAVID ESP 91 Atletismo Zuera 10/02/2018 ZARAGOZA

00:56.89 AR 2563 CAJO ALONSO, OSCAR ESP 77 Atletismo Zuera 10/02/2018 ZARAGOZA

00:57.42 AR 1253 MARTINEZ VAZQUEZ, ROBERTO ESP 92 Atletismo Zuera 28/01/2017 Zaragoza

00:57.65 AR 5013 LAHOZ YAGÜE, MARCOS ESP 3 Alcampo Scorpio 71 13/01/2019 ZARAGOZA

00:58.93 AR 3736 MILLAN AURED, SERGIO ESP 2 At. Intec-Zoiti 24/02/2018 ZARAGOZA

01:00.65 ARF 731 SASTRON MARCO, DANIEL ESP 99 Zaragoza atletismo 13/01/2019 ZARAGOZA

AR 3721 CATIVIELA DOMINGO, EDUARDO ESP 2 Alcampo Scorpio 71

AR 1866 MANCEÑIDO SARMIENTO, IVAN ESP 94 Alcampo Scorpio 71

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

01:51.87 AR 1866 MANCEÑIDO SARMIENTO, IVAN ESP 94 Alcampo Scorpio 71 04/02/2017 Zaragoza

01:56.08 AR 3881 DE MIGUEL ZAPATA, DANIEL ESP 97 Atletismo Utebo 19/01/2019 ZARAGOZA

01:59.68 AR 1848 CARRASCO GIL, VICTOR ESP 88 Zenit Twinner 05/02/2017 Zaragoza

02:02.81 - AL LO 6878 GARCIA TRICIO, GUILLERMO ESP 90 Alcampo Scorpio 71 23/06/2018 Logroño

02:02.89 AR 3168 MARTIN OLIVEIRA, GUILLERMO ESP 2 Zaragoza atletismo 12/01/2019 ZARAGOZA

02:03.18 AR 2511 MILLAN ROMEO, JORGE ESP 98 Alcampo Scorpio 71 24/02/2018 Zaragoza

02:06.07 AR 3853 SEGURA NAVARRO, PABLO NICOLAS ESP 2 Zenit Twinner 05/01/2019 Zaragoza

02:09.06 AR 104 AYUDA ANDREU, ARTURO ESP 79 At. Intec-Zoiti 25/02/2017 Zaragoza

02:09.75 AR 3901 SAN MIGUEL BIELSA, ANIBAL ESP 3 At. Intec-Zoiti 05/01/2019 ZARAGOZA

02:10.14 - AL AR 3852 FUENTES SUILS, DIEGO ESP 2 Zenit Twinner 02/06/2018 Zaragoza-CAD

02:12.91 ARF 3521 SAZ ROBA, MANUEL ESP 3 Zaragoza atletismo 12/01/2019 ZARAGOZA

02:12.94 AR 3171 RODRIGUEZ VARA, MARIO ESP 2 Zaragoza atletismo 12/01/2019 ZARAGOZA

02:14.79 AR 3900 DE TORRES GIMENO, CARLOS ESP 3 At. Intec-Zoiti 12/01/2019 Zaragoza

02:23.34 AR 5034 HAIDA MANSOUR, AMIN ESP 2 Hinaco Monzon 27/01/2018 ZARAGOZA

02:50.67 AR 899 SANTOS MARCO, ANTONIO ESP 57 Atletismo Zuera 25/02/2017 ZARAGOZA

AR 3410 CASTILLO GARGALLO, ISMAEL ESP 88 Atletismo Zuera

ARF 3525 FLORIA ESCALONA, SANTIAGO ESP 3 Zaragoza atletismo

ARF 1102 LOPEZ ARCEGA, SERGIO ESP 1 Zaragoza atletismo

800m MASC. PC_ABM

400m MASC. PC_ABM



ARF 3519 SOS FRANCO, ABEL ESP 2 Zaragoza atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

04:13.93 AR 3818 MARTIN AZNAR, ROBERTO ESP 97 Zenit Twinner 12/01/2019 ZARAGOZA

04:33.91 AR 3041 LABARTA OLIVA, CESAR ESP 95 Stadium Casablanca 07/01/2017 ZARAGOZA

04:40.88 AR 3146 RODRIGUEZ MARCOS, VICTOR ESP 1 Zaragoza atletismo 25/02/2017 Zaragoza

04:43.79 ARF 1186 HERAS GARCÍA, NICOLÁS ESP 96 Finish Line Atletismo 20/01/2018 Zaragoza

05:17.33 AR 3016 MARIN ANDRES, SANTIAGO ESP 99 Alcampo Scorpio 71 05/01/2019 Zaragoza

AR 3853 SEGURA NAVARRO, PABLO NICOLAS ESP 2 Zenit Twinner

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

08:59.03 AR 1064 MORENO NAVARRO, AGUSTIN ESP 84 Atletismo Zuera 27/01/2018 Zaragoza

09:10.38 AR 3835 TRASOBARES BELLOSTA, JUAN ESP 3 Zaragoza atletismo 12/01/2019 Madrid

09:17.99 AR 3341 CARTIEL EMBID, DAVID ESP 4 Zaragoza atletismo 12/01/2019 MADRID

09:35.39 AR 2781 MORA HERNANDEZ, JAIME ESP 85 Atletismo Zuera 20/01/2018 ZARAGOZA

09:37.54 AR 3990 LAMBAN RODRIGUEZ, ALBERTO ESP 97 Finish Line Atletismo 05/02/2017 ZARAGOZA

09:52.94 ARF 908 VERA VELASCO, PEDRO AURELIO ESP 91 Enrique de Osso 05/02/2017 ZARAGOZA

10:03.53 ARF 1186 HERAS GARCÍA, NICOLÁS ESP 96 Finish Line Atletismo 27/01/2018 Zaragoza

10:10.10 AR 3693 ZARATE BRIZ, CARLOS ESP 5 Alcampo Scorpio 71 15/12/2018 SABADELL

10:34.13 AR 3942 LANDA ESTEBAN, GERMÁN ESP 5 Alcampo Scorpio 71 15/12/2018 SABADELL

10:56.99 AR 5140 ANDRES VAZQUEZ, MARTIN ESP 5 Alcampo Scorpio 71 15/12/2018 SABADELL

AR 2992 BURGUETE GAUDIOSO, JAVIER ESP 96 Enrique de Osso

AR 1848 CARRASCO GIL, VICTOR ESP 88 Zenit Twinner

AR 2702 PUYUELO ROY, JORGE ESP 98 Zaragoza atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

08.16 AR 153 BIBIAN LONGAS, JORGE ESP 89 At. Intec-Zoiti 19/01/2018 MADRID

08.27 AR 3285 RAMO GIMENEZ, MIGUEL ANGEL ESP 93 CAPEX 10/02/2018 VALENCIA

AR 3721 CATIVIELA DOMINGO, EDUARDO ESP 2 Alcampo Scorpio 71

AR 3188 CATIVIELA DOMINGO, JESUS ESP 2 Alcampo Scorpio 71

AR 4549 DELGADO JUANCO, PABLO ESP 1 Hinaco Monzon

AR 3788 GOMOLLON PEREZ, DAVID ESP 2 Alcampo Scorpio 71

ARF 1092 MARCO CANTO, ISMAEL ESP 88 Atletismo Utebo

AR 5127 PALACIO ENRECH, DANIEL ESP 3 Zaragoza atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

2,25 V 19052 SANCHO RUBIO, MIGUEL ANGEL ESP 90 Playas de Castellon 05/02/2017 SABADELL

2,05 AR 1020 VILLALBA LOMBARTE, SAUL ESP 91 Alcampo Scorpio 71 04/02/2018 Zaragoza

1,92 AR 3369 SAMPEDRO PALACIN, MARCO ESP 2 Hinaco Monzon 17/02/2018 Zaragoza

1,92 AR 3624 MARTIN GALVE, RAUL ESP 4 At. Intec-Zoiti 17/11/2018 Zaragoza

1,9 ARF 1172 LOBERA MAGALLON, ANTONIO ESP 97 Finish Line Atletismo 05/01/2019 Zaragoza

1,88 AR 3192 REVENGA CASTEL, MARIO ESP 2 Hinaco Monzon 12/01/2019 Zaragoza

1,85 AR 3362 PELLICER MINGUILLON, MARIO ESP 2 Alcampo Scorpio 71 27/01/2018 Zaragoza

1,77 AR 3188 CATIVIELA DOMINGO, JESUS ESP 2 Alcampo Scorpio 71 13/01/2019 Zaragoza

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

4,46 AR 3080 PIEDRAFITA PASCUAL, MARIO ESP 1 Alcampo Scorpio 71 10/03/2018 Antequera

4,3 AR 3848 SERRANO REGALADO, PABLO NICOLAS ESP 3 Alcampo Scorpio 71 12/01/2019 ZARAGOZA

4,2 AR 1469 TORRE IZQUIERDO, JORGE ESP 93 At. Intec-Zoiti 22/12/2018 ZARAGOZA

3,3 AR 3868 ESCARIO NADAL, DIEGO ESP 3 At. Intec-Zoiti 22/12/2018 Zaragoza

2,6 AR 3966 MARCO BARRACA, FRANCISCO JAVIER ESP 4 At. Intec-Zoiti 22/12/2018 Zaragoza

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

Longitud MASC. PC_ABM

60m vallas (1,067) MASC. PC_ABM

Altura MASC. PC_ABM

Pértiga MASC. PC_ABM

1.500m MASC. PC_ABM

3.000m MASC. PC_ABM



7,23 AR 1299 TORRES SOLSONA, IGNACIO ESP 93 CD Surco Aventura 10/02/2018 Zaragoza

6,94 AR 1136 CALVO MIRALVES, SERGIO ESP 91 Enrique de Osso 15/01/2017 ZARAGOZA

6,88 - AL AR 2239 ALTEMIR JIMENEZ, ANGEL ESP 97 At. Intec-Zoiti 19/05/2018 Madrid-Moratalaz

6,8 M 8996 HERNANDEZ GIMENEZ, CARLOS ESP 93 A.D. Sprint 07/01/2017 MADRID

6,33 AR 3652 HERNANDEZ VARGAS, PABLO ESP 2 At. Intec-Zoiti 24/02/2018 Zaragoza

6,12 SO 3410 ERASO ARELLANO, HRISTO ESP 0 Atletismo Numantino 07/01/2018 BURGOS

5,8 AR 3414 BALDELLOU UGUED, CARLOS ESP 1 Hinaco Monzon 05/01/2019 Zaragoza

5,73 AR 1418 SORIA CAMPO, AARON ESP 92 Atletismo Zuera 27/01/2018 ZARAGOZA

5,68 AR 3481 MIR GOMEZ, DAVID ESP 2 Fraga-Bajo Cinca 06/01/2018 ZARAGOZA

5,58 AR 5126 DIAZ FAURA, OSCAR ESP 3 Zaragoza atletismo 27/01/2018 ZARAGOZA

5,51 AR 3846 SERRANO CUTILLAS, DANIEL ESP 2 Alcampo Scorpio 71 05/01/2019 Zaragoza

5,5 AR 3584 SEGURADO HORTA, IVAN ESP 2 Fraga-Bajo Cinca 24/02/2018 ZARAGOZA

5,46 AR 3845 ROYO BAIGES, NACHO ESP 3 Alcampo Scorpio 71 05/01/2019 ZARAGOZA

4,44 AR 3922 GONZALEZ PINILLA, MIGUEL ESP 5 Alcampo Scorpio 71 05/01/2019 ZARAGOZA

AR 3615 ALAMAN RAMOS, RUBEN ESP 3 Hinaco Monzon

AR 5009 GARCIA VALERO, FRANCISCO JAVIER ESP 70 Alcampo Scorpio 71

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

14,52 AR 2239 ALTEMIR JIMENEZ, ANGEL ESP 97 At. Intec-Zoiti 04/02/2018 Zaragoza

14,43 AR 2665 LAFONTANA CUBAS, LORIEN ESP 99 At. Intec-Zoiti 03/03/2018 OURENSE

14,11 M 8996 HERNANDEZ GIMENEZ, CARLOS ESP 93 A.D. Sprint 20/01/2018 MADRID

14,04 AR 255 CIURILA , OVIDIU ROU 78 Alcampo Scorpio 71 27/01/2018 Zaragoza

13,26 AR 233 CATIVIELA BERDUQUE, FERNANDO ESP 78 At. Intec-Zoiti 12/03/2017 MADRID

12,58 AR 3414 BALDELLOU UGUED, CARLOS ESP 1 Hinaco Monzon 17/02/2018 Zaragoza

12,19 AR 5127 PALACIO ENRECH, DANIEL ESP 3 Zaragoza atletismo 22/12/2018 ZARAGOZA

12,15 AR 3840 DOMINGUEZ FERRANDEZ, PEDRO ESP 3 Alcampo Scorpio 71 22/12/2018 ZARAGOZA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

12,82 AR 2588 LED BARREIRO, LUIS ESP 85 At. Intec-Zoiti 23/12/2017 ZARAGOZA

12,75 AR 2108 VILLAESCUSA ORDOÑEZ, OSCAR ESP 96 Alcampo Scorpio 71 04/02/2018 Zaragoza

11,56 AR 484 HERRERA VELA, JOSE ESP 71 At. Intec-Zoiti 11/02/2017 ZARAGOZA

11,23 AR 28 AIBAR SOLANA, ALBERTO ESP 84 At. Intec-Zoiti 05/02/2017 ZARAGOZA

11,08 - AL AR 113 BALBANEDA CASAMITJANA, ANTONIO ESP 90 At. Intec-Zoiti 20/04/2018 Zaragoza-CAD

10,74 AR 3242 LAFUENTE LOS ARCOS, ANGEL ESP 0 Enrique de Osso 04/02/2018 ZARAGOZA

10,6 SS 200694 GIL FERNANDEZ, IMANOL ESP 88 At. Intec-Zoiti 12/01/2019 SAN SEBASTIÁN

9,99 ARF 2008 MARTIN VILLAR, DAVID ESP 92 Finish Line Atletismo 12/01/2019 Zaragoza

9,92 AR 2500 PALACIOS HEREDIA, RAMON ESP 88 Hinaco Monzon 05/02/2017 Zaragoza

8,18 ARF 1092 MARCO CANTO, ISMAEL ESP 88 Atletismo Utebo 04/02/2018 Zaragoza

AR 1443 BERMEJO MOIX, ALEJANDRO ESP 93 At. Intec-Zoiti

AR 1171 PORTOLES NEVADO, JAVIER ESP 76 Fraga-Bajo Cinca

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

07.60 AR 3068 DANIEL SOROLLA, ELENA ESP 1 Fraga-Bajo Cinca 12/03/2017 SABADELL

07.89 AR 1502 OLIVER BUIL, MIREYA ESP 94 Hinaco Monzon 13/01/2019 ZARAGOZA

07.93 AR 3430 CATALAN MUÑOZ, CAROLINA ESP 3 Alcampo Scorpio 71 05/01/2019 ZARAGOZA

07.94 AR 2871 ARNEDILLO LAHOZ, LORENA ESP 0 Hinaco Monzon 17/12/2016 Zaragoza

07.96 AR 3911 ARANDA PASCUAL, JULIA ESP 3 Alcampo Scorpio 71 24/02/2018 Zaragoza

08.03 AR 3055 CUY BARAS, LAURA ESP 1 Hinaco Monzon 25/02/2017 ZARAGOZA

08.04 AR 3478 VALLE SALO, MARIA ESP 2 Alcampo Scorpio 71 10/03/2018 Antequera

08.06 AR 3079 FUSTE NAVARRO, ADRIANA ESP 1 Alcampo Scorpio 71 05/01/2019 Zaragoza

08.07 AR 3174 CARRANZA EMBID, ANGELA ESP 2 Alcampo Scorpio 71 18/03/2017 Antequera

08.09 SS 19413 LILLO ZABALA, MADDI ESP 97 Tolosa C.F. 11/02/2017 SAN SEBASTIÁN

08.13 AR 5055 ARCE GIMENEZ, NATALIA ESP 3 Zaragoza atletismo 22/12/2018 ZARAGOZA

08.21 AR 3162 SUPERVIA VALENZUELA, NEREA ESP 2 Hinaco Monzon 05/01/2019 ZARAGOZA

08.23 AR 1755 CORTES JIMENEZ, ELISA ESP 95 Alcampo Scorpio 71 05/01/2019 Zaragoza

08.23 AR 5005 CUELLO SANTANA, ANA MEYRELLA PER 3 Alcampo Scorpio 71 13/01/2019 ZARAGOZA

60m FEM. PC_ABF

Triple Salto MASC. PC_ABM

Peso (7,260kg) MASC. PC_ABM



08.26 AR 3346 TUNDIDOR CANFRANC, ELENA ESP 2 Enrique de Osso 06/01/2018 ZARAGOZA

08.29 AR 2088 LEYVA PUEYO, ALICIA ESP 96 Alcampo Scorpio 71 05/01/2019 Zaragoza

08.31 AR 2942 GONZALEZ VICENTE, PATRICIA ESP 0 Alcampo Scorpio 71 15/01/2017 Zaragoza

08.36 AR 745 PATIÑO SUAREZ, ESTHER ESP 91 Hinaco Monzon 22/12/2018 Zaragoza

08.47 AR 3789 HOLGADO VAL, CLAUDIA ESP 2 Alcampo Scorpio 71 14/01/2018 Zaragoza

08.49 AR 3998 RAMOS MARGALEJO, PILAR ESP 1 Zaragoza atletismo 27/01/2018 ZARAGOZA

08.52 AR 3930 BRAVO ORIA, CARLA ESP 4 Alcampo Scorpio 71 17/11/2018 Zaragoza

08.56 AR 3993 BAILO MONTERDE, ALBA ESP 3 Alcampo Scorpio 71 05/01/2019 ZARAGOZA

08.62 AR 5057 BAQUERO FERNANDEZ, ALEJANDRA ESP 2 At. Intec-Zoiti 05/01/2019 Zaragoza

08.63 AR 3337 BARDINA ARJONA, RUTH ESP 2 Hinaco Monzon 04/03/2017 Zaragoza

08.65 AR 3842 LUNA ESCORSA, Mª TERESA ESP 3 Alcampo Scorpio 71 22/12/2018 Zaragoza

08.66 AR 5004 BRENES BAGÜES, EMMA ESP 1 Alcampo Scorpio 71 22/12/2018 Zaragoza

08.67 ARF 3512 FERNANDEZ GALERA, TERESA ESP 3 Zaragoza atletismo 22/12/2018 ZARAGOZA

08.72 AR 3793 LARRAZ RINCON, CLAUDIA ESP 2 Alcampo Scorpio 71 13/01/2019 ZARAGOZA

08.73 AR 3720 PLASENCIA GORDO, NEREA ESP 3 Atletismo Jaca 22/12/2018 ZARAGOZA

08.74 ARF 1159 CORTES ALEGRE, BERTA ESP 1 Zaragoza atletismo 23/12/2017 ZARAGOZA

08.77 AR 5063 RAMOS HERRERA, CRISTINA ESP 3 At. Intec-Zoiti 05/01/2019 Zaragoza

08.81 AR 3685 GONZALEZ PEREZ, ALEXIA ESP 5 Alcampo Scorpio 71 03/03/2018 ZARAGOZA

08.84 AR 5141 ESCASAIN CASADO, MARINA ESP 3 Alcampo Scorpio 71 10/03/2018 ZARAGOZA

08.87 AR 5164 TEJERO VILLALBA, IRENE ESP 4 Alcampo Scorpio 71 01/12/2018 Zaragoza

08.92 AR 1252 PEREZ LOBERA, JULIA ESP 93 Atletismo Zuera 22/12/2018 Zaragoza

09.03 AR 5177 NAVARRO LOZANO, MARIA ESP 3 Alcampo Scorpio 71 10/02/2018 ZARAGOZA

09.05 AR 3744 BLANCO LOPEZ, CARLOTA ESP 2 Alcampo Scorpio 71 24/02/2018 ZARAGOZA

09.07 AR 5020 PEREZ GARCIA, YAIZA ESP 3 Alcampo Scorpio 71 10/02/2018 ZARAGOZA

09.17 AR 5014 LAZARO GOMEZ, LORETO ESP 3 Alcampo Scorpio 71 22/12/2018 Zaragoza

ARF 3523 CARO TORCAL, PAULA ESP 99 Zaragoza atletismo

NA 15829 ROMERA CALVO, CARLA ESP 4 Grupompleo Pamplona At

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

00:24.39 AR 3009 ACOSTA MERCADO, BIANCA ESP 97 Playas de Castellon 11/02/2018 Salamanca

00:25.55 AR 3068 DANIEL SOROLLA, ELENA ESP 1 Fraga-Bajo Cinca 15/01/2019 SABADELL

00:25.71 AR 3371 SANTOLARIA MORENO, TERESA ESP 2 At. Intec-Zoiti 10/03/2018 ANTEQUERA

00:26.45 AR 2942 GONZALEZ VICENTE, PATRICIA ESP 0 Alcampo Scorpio 71 21/01/2017 Antequera

00:26.48 AR 3162 SUPERVIA VALENZUELA, NEREA ESP 2 Hinaco Monzon

00:26.61 AR 2871 ARNEDILLO LAHOZ, LORENA ESP 0 Hinaco Monzon 06/01/2018 Zaragoza

00:26.70 AR 3055 CUY BARAS, LAURA ESP 1 Hinaco Monzon 11/03/2017 SABADELL

00:26.77 AR 1502 OLIVER BUIL, MIREYA ESP 94 Hinaco Monzon 19/05/2018 VALLADOLID

00:27.00 AR 3174 CARRANZA EMBID, ANGELA ESP 2 Alcampo Scorpio 71 19/01/2019 Antequera

00:27.15 AR 3430 CATALAN MUÑOZ, CAROLINA ESP 3 Alcampo Scorpio 71 05/01/2019 ZARAGOZA

00:27.37 AR 3358 VIDORRETA GAYARRE, RAQUEL ESP 1 Enrique de Osso 04/02/2018 ZARAGOZA

00:27.61 - AL AR 745 PATIÑO SUAREZ, ESTHER ESP 91 Hinaco Monzon Zaragoza-CAD

00:27.70 AR 3605 COLON NGADI, ANGUILE ESP 2 Alcampo Scorpio 71 04/02/2018 Zaragoza

00:27.87 AR 3180 LUZ CAMARDIEL, LAURA ESP 2 Alcampo Scorpio 71 19/01/2019 Antequera

00:28.29 AR 3998 RAMOS MARGALEJO, PILAR ESP 1 Zaragoza atletismo 24/02/2018 ZARAGOZA

00:28.49 AR 5005 CUELLO SANTANA, ANA MEYRELLA PER 3 Alcampo Scorpio 71 05/01/2019 ZARAGOZA

00:28.75 ARF 1159 CORTES ALEGRE, BERTA ESP 1 Zaragoza atletismo 27/01/2018 ZARAGOZA

00:28.89 AR 3909 CARBAJAL PELOCHE, JULIETA ESP 3 Hinaco Monzon 05/01/2019 Zaragoza

00:29.23 AR 3789 HOLGADO VAL, CLAUDIA ESP 2 Alcampo Scorpio 71 24/02/2018 Zaragoza

00:29.57 AR 5063 RAMOS HERRERA, CRISTINA ESP 3 At. Intec-Zoiti 05/01/2019 Zaragoza

00:30.00 AR 5004 BRENES BAGÜES, EMMA ESP 1 Alcampo Scorpio 71 04/03/2017 Zaragoza

00:30.19 AR 5078 ESTERAS SANZ, CELIA ESP 3 Enrique de Osso 12/01/2019 Zaragoza

00:30.41 AR 3744 BLANCO LOPEZ, CARLOTA ESP 2 Alcampo Scorpio 71 20/01/2018 ZARAGOZA

00:30.56 AR 3793 LARRAZ RINCON, CLAUDIA ESP 2 Alcampo Scorpio 71 24/02/2018 ZARAGOZA

00:30.74 AR 3607 SANZ MOLINA, IRENE ESP 3 Alcampo Scorpio 71 12/01/2019 ZARAGOZA

00:30.99 AR 5141 ESCASAIN CASADO, MARINA ESP 3 Alcampo Scorpio 71 12/01/2019 ZARAGOZA

AR 5055 ARCE GIMENEZ, NATALIA ESP 3 Zaragoza atletismo

AR 3993 BAILO MONTERDE, ALBA ESP 3 Alcampo Scorpio 71

AR 3798 BAILO MONTERDE, SABINA ESP 2 Alcampo Scorpio 71

200m FEM. PC_ABF



AR 5057 BAQUERO FERNANDEZ, ALEJANDRA ESP 2 At. Intec-Zoiti

AR 2612 BUIL SOLANO, LAURA ESP 99 Alcampo Scorpio 71

ARF 3512 FERNANDEZ GALERA, TERESA ESP 3 Zaragoza atletismo

AR 5114 LAMPLE CORTÉS, MERCEDES ESP 92 Atletismo Zuera

AR 3842 LUNA ESCORSA, Mª TERESA ESP 3 Alcampo Scorpio 71

AR 5177 NAVARRO LOZANO, MARIA ESP 3 Alcampo Scorpio 71

AR 5020 PEREZ GARCIA, YAIZA ESP 3 Alcampo Scorpio 71

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

00:57.17 AR 2105 PEREZ LARRE, LUISA ESP 96 Alcampo Scorpio 71 10/02/2018 SALAMANCA

00:59.17 AR 3176 ARQUED CARRASCO, INES ESP 2 Alcampo Scorpio 71 10/02/2018 MADRID

01:00.57 - AL AR 3180 LUZ CAMARDIEL, LAURA ESP 2 Alcampo Scorpio 71 02/06/2018 Zaragoza-CAD

01:00.88 AR 3157 CARTIEL EMBID, SILVIA ESP 2 Hinaco Monzon 17/02/2018 Zaragoza

01:01.17 - AL AR 583 MACIAS CHOW, ISABEL ESP 84 Alcampo Scorpio 71 23/12/2018 Carmona

01:02.26 AR 3499 LERA LONGARES, SARA ESP 1 Alcampo Scorpio 71 24/02/2018 ZARAGOZA

01:03.60 AR 3997 GONZALO HERNANDEZ, FATIMA ESP 2 Zaragoza atletismo 24/02/2018 ZARAGOZA

01:05.98 AR 3656 GARCIA JOSA, PATRICIA ESP 3 Alcampo Scorpio 71 13/01/2019 ZARAGOZA

01:08.17 AR 3654 SASTRON MARCO, MARTA PILAR ESP 3 Zaragoza atletismo 13/01/2019 ZARAGOZA

01:08.27 AR 3354 GIRONES GRACIA, PAULA ESP 2 Alcampo Scorpio 71 13/01/2019 ZARAGOZA

01:10.28 AR 1763 GIL GRASA, MARIA ESP 95 Alcampo Scorpio 71 19/02/2017 Zaragoza

01:10.72 AR 3786 FERRER BERDOR, MARTA ESP 3 Alcampo Scorpio 71 13/01/2019 ZARAGOZA

AR 2612 BUIL SOLANO, LAURA ESP 99 Alcampo Scorpio 71

AR 3909 CARBAJAL PELOCHE, JULIETA ESP 3 Hinaco Monzon

AR 3437 RUANO LALAGUNA, ALBA ESP 3 Montaña Sabiñanigo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

02:12.07 AR 583 MACIAS CHOW, ISABEL ESP 84 Alcampo Scorpio 71 14/01/2017 Sabadell

02:15.69 AR 3176 ARQUED CARRASCO, INES ESP 2 Alcampo Scorpio 71 10/03/2018 ANTEQUERA

02:32.43 AR 1763 GIL GRASA, MARIA ESP 95 Alcampo Scorpio 71 25/02/2017 Valencia

02:33.62 - AL AR 3428 RODRIGUEZ CURA, SANDRA ESP 79 Running-Zaragoza 06/05/2018 Zuera

02:38.68 AR 3354 GIRONES GRACIA, PAULA ESP 2 Alcampo Scorpio 71 27/01/2018 ZARAGOZA

02:41.83 AR 3786 FERRER BERDOR, MARTA ESP 3 Alcampo Scorpio 71 12/01/2019 ZARAGOZA

AR 3656 GARCIA JOSA, PATRICIA ESP 3 Alcampo Scorpio 71

AR 5061 PARDOS BARBERO, IRENE ESP 3 At. Intec-Zoiti

AR 804 RABADAN DE LA PUENTE, OLGA PATRICIA ESP 75 Atletismo Zuera

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

05:44.47 ARF 1091 BUENO RODRIGUEZ, TATIANA ESP 87 Atletismo Utebo 04/02/2018 Zaragoza

AR 2335 GIL JULVEZ, SONIA ESP 72 Bantierra Atl Calatayud

NA 15772 PRADOS UGARTE, SARA ESP 3 Grupompleo Pamplona At

AR 2682 RINCON NOCITO, MARINA ESP 98 Alcampo Scorpio 71

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

11:29.15 AR 3916 SANZ BORQUE, ALICIA ESP 4 Jeronimo Zurita 10/02/2018 ZARAGOZA

ARF 1091 BUENO RODRIGUEZ, TATIANA ESP 87 Atletismo Utebo

AR 2335 GIL JULVEZ, SONIA ESP 72 Bantierra Atl Calatayud

AR 5152 LABRAOUI MEGHRICHE, RAHIL ESP 5 Jeronimo Zurita

AR 5153 TIO CEBOLLERO, UXUE ESP 5 Jeronimo Zurita

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

08.95 AR 1747 MARTIN MUÑOZ, LAURA MIREIA ESP 95 Alcampo Scorpio 71 22/01/2017 Sabadell

09.40 AR 2523 CAZO CARRETERO, ANAIS ESP 98 Alcampo Scorpio 71 04/02/2018 ZARAGOZA

09.51 AR 2088 LEYVA PUEYO, ALICIA ESP 96 Alcampo Scorpio 71 24/02/2018 Zaragoza

09.69 AR 1755 CORTES JIMENEZ, ELISA ESP 95 Alcampo Scorpio 71 20/01/2018 Zaragoza

60m vallas (0,84) FEM. PC_ABF
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09.89 AR 419 GASQUET ORRADRE, ELENA ESP 90 Hinaco Monzon 24/02/2018 ZARAGOZA

09.99 AR 3151 LAFARGA LLORO, INÉS ESP 1 At. Intec-Zoiti 12/01/2019 Zaragoza

10.05 AR 2215 HERNANDEZ LABORDA, ALBA ESP 97 Alcampo Scorpio 71 21/01/2017 ZARAGOZA

AR 3337 BARDINA ARJONA, RUTH ESP 2 Hinaco Monzon

AR 3072 BERMEJO MOIX, PAULA ESP 1 Alcampo Scorpio 71

AR 3947 CLEMENTE MARTINEZ, LUCIA ESP 3 Alcampo Scorpio 71

AR 3605 COLON NGADI, ANGUILE ESP 2 Alcampo Scorpio 71

AR 3143 FONCILLAS ROMERO, JULIA ESP 1 At. Intec-Zoiti

AR 1252 PEREZ LOBERA, JULIA ESP 93 Atletismo Zuera

AR 3336 SANCLEMENTE CASERMEIRO, VICTORIA ESP 2 Hinaco Monzon

AR 3796 TEJEDOR CULEBRAS, ANDREA ESP 2 Alcampo Scorpio 71

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

1,72 AR 439 GINES SANCHEZ, LAURA ESP 86 Alcampo Scorpio 71 18/02/2018 Valencia

1,67 AR 4152 CAMPO CORZAN, SOFIA ESP 1 Alcampo Scorpio 71 12/03/2017 Sabadell

1,61 AR 5156 SANZ MARTINEZ, GABRIELA ESP 5 Zaragoza atletismo 13/01/2019 ZARAGOZA

1,55 AR 3437 RUANO LALAGUNA, ALBA ESP 3 Montaña Sabiñanigo 10/02/2018 ZARAGOZA

1,45 AR 3725 GARCIA CEBRIAN, ARANTZA ESP 3 Atletismo Jaca 22/12/2018 ZARAGOZA

1,43 AR 2682 RINCON NOCITO, MARINA ESP 98 Alcampo Scorpio 71 19/02/2017 Zaragoza

1,41 AR 3796 TEJEDOR CULEBRAS, ANDREA ESP 2 Alcampo Scorpio 71 20/01/2018 ZARAGOZA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

3,22 AR 3331 MILLANES PIRLA, IRIS IZA ESP 2 Hinaco Monzon 19/03/2017 ANTEQUERA

3 AR 3335 PEREZ MAYORAL, JULIA ESP 2 Hinaco Monzon 12/01/2019 Zaragoza

2,8 AR 3370 CABRERO LÓPEZ, MARINA ESP 2 At. Intec-Zoiti 24/02/2018 Zaragoza

2,65 - AL AR 3143 FONCILLAS ROMERO, JULIA ESP 1 At. Intec-Zoiti 22/04/2017 Zaragoza-CAD

2,50 - AL AR 3697 LANASPA CABEZAS, ELSA ESP 4 At. Intec-Zoiti 27/04/2018 Huesca

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

5,61 AR 3346 TUNDIDOR CANFRANC, ELENA ESP 2 Enrique de Osso 23/12/2017 ZARAGOZA

5,52 AR 3056 SOLDEVILLA FOJ, LARA ESP 1 Hinaco Monzon 05/02/2017 ZARAGOZA

5,41 AR 3358 VIDORRETA GAYARRE, RAQUEL ESP 1 Enrique de Osso 30/06/2018 MONZÓN

5,24 AR 2215 HERNANDEZ LABORDA, ALBA ESP 97 Alcampo Scorpio 71 08/07/2018 SORIA

5,22 AR 2523 CAZO CARRETERO, ANAIS ESP 98 Alcampo Scorpio 71 08/07/2018 SORIA

5,18 AR 3079 FUSTE NAVARRO, ADRIANA ESP 1 Alcampo Scorpio 71 24/02/2018 Zaragoza

5,08 AR 3336 SANCLEMENTE CASERMEIRO, VICTORIA ESP 2 Hinaco Monzon 24/02/2018 ZARAGOZA

4,87 AR 3725 GARCIA CEBRIAN, ARANTZA ESP 3 Atletismo Jaca 12/01/2019 ZARAGOZA

4,55 AR 3607 SANZ MOLINA, IRENE ESP 3 Alcampo Scorpio 71 22/12/2018 ZARAGOZA

4,37 AR 3685 GONZALEZ PEREZ, ALEXIA ESP 5 Alcampo Scorpio 71 22/12/2018 ZARAGOZA

4,3 AR 3947 CLEMENTE MARTINEZ, LUCIA ESP 3 Alcampo Scorpio 71 12/01/2019 ZARAGOZA

4,25 AR 5164 TEJERO VILLALBA, IRENE ESP 4 Alcampo Scorpio 71 12/01/2019 Zaragoza

4,09 AR 5014 LAZARO GOMEZ, LORETO ESP 3 Alcampo Scorpio 71 22/12/2018 Zaragoza

AR 3930 BRAVO ORIA, CARLA ESP 4 Alcampo Scorpio 71

NA 15772 PRADOS UGARTE, SARA ESP 3 Grupompleo Pamplona At

NA 15829 ROMERA CALVO, CARLA ESP 4 Grupompleo Pamplona At

NA 15773 SANCHEZ RUIZ DE TEMIÑO, ELENA ESP 3 Grupompleo Pamplona At

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

12,22 AR 2221 LATORRE MARTIN, MARTA ESP 97 Alcampo Scorpio 71 12/02/2017 MADRID

11,59 LO 6517 BELLON MARRODAN, CRISTINA ESP 92 Juventud Atletica Elche 21/01/2017 BURGOS

11,3 SS 19416 GALARDI FERNANDEZ DE AGIRRE, ANE ESP 97 Lasarte-Oria 12/01/2019 SAN SEBASTIÁN

11,05 AR 3072 BERMEJO MOIX, PAULA ESP 1 Alcampo Scorpio 71 19/01/2019 ANTEQUERA

10,79 AR 2104 VIDALLER GAYAN, IXEIA ESP 96 At. Intec-Zoiti 03/02/2018 Zaragoza

10,76 AR 3124 FERRER NAVARRO, JULIA ESP 1 At. Intec-Zoiti 24/02/2018 Zaragoza

10,22 AR 3470 BELLIDO KUTSERUK, IRINA ESP 3 Enrique de Osso 24/02/2018 Zaragoza

Longitud FEM. PC_ABF

Triple Salto FEM. PC_ABF

Altura FEM. PC_ABF

Pértiga FEM. PC_ABF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

12,58 AR 3345 SAINZ HURTADO, NATALIA ESP 2 Enrique de Osso 19/01/2019 ANTEQUERA

11 AR 430 GIL RESANO, VANESA PILAR ESP 81 Alcampo Scorpio 71 19/02/2017 ZARAGOZA

9,3 AR 2215 HERNANDEZ LABORDA, ALBA ESP 97 Alcampo Scorpio 71 11/02/2017 MADRID

9,12 AR 2523 CAZO CARRETERO, ANAIS ESP 98 Alcampo Scorpio 71 12/01/2019 ZARAGOZA

7,84 - AL AR 5033 GARCIA LAGUNA, SANDRA ESP 88 Hinaco Monzon 15/06/2017 Coslada

AR 3720 PLASENCIA GORDO, NEREA ESP 3 Atletismo Jaca

Peso (4kg) FEM. PC_ABF


